גרם ברוטו קנאביס (מחולק ל- 43 שקיות).

עמוד 1

במסגרת החקירה והפעולות אותן ביצעה המשטרה נתפסו אופנוע, טלפון נייד וכסף מזומן בסך של 16,760 ₪, זאת בהתאם לסעיף 32(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט - 1969 להלן: החוק), כאשר העילה לתפיסה זו הינה, שבתפוסים אלו נעשה שימוש בביצוע הסחר וכי הכסף התקבל כתוצאה מעבירת הסחר.

המבקש הגיש בקשתו זו להשבת תפוס בכל הנוגע לפריטים שנתפסו על ידי המשיבה.

דין:

המקור הנורמטיבי לתפיסת חפצים בידי המשטרה מצוי בסעיף 32(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח חדש) תשכ"ט-1969 שזו לשונו:

"סמכות לתפוס חפצים

(א) רשאי שוטר לתפוס חפץ אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה, או עומדים לעבור עבירה, או שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה, או שניתן כשכר בעד ביצוע עבירה, או כאמצעי לביצועה".

הכסף שנתפס יושב למבקש לאחר שיחתום על ערבות בסך סכום הכסף שנתפס להבטחת תנאי החלטה זו.

החלטה זו תעמוד בתוקפה עד ליום 15.2.20, כאשר עד למועד זה יוחלט מה עמדת המדינה בתיק זה לכאן או לכאן וככל שתמצא לנכון, כאשר לאחר מכן וללא שתוגש בקשה או יוגש כתב אישום, יושבו התפוסים למבקש.

המזכירות תעביר החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, כ"א כסלו תש"פ, 19 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.